14-02-2024 21:43:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ALUNOS E MORADORES DO LOCAL ESTÃO RECLAMANDO DA FALTA DE SEGURANÇA E ALTURA DO
MATO.

REQUEIRO QUE SEJA FEITO A REFORMA DO ALAMBRADO DE TODA A EXTENSÃO DO
POLIESPORTIVO E ROÇAGEM NA AVENIDA SERGIO DE OLIVEIRA MARQUES 341 BAIRRO TOCANTINS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA DOUTOR SÉRGIO DE OLIVEIRA MARQUEZ, 341, TOCANTINS, 38.415-273,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: POLIESPORTIVO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total